
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adrcsa: Rr."Reshit Collaku". Tel. 0800 9999. Fax 042 228-516, Wcbsite: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tts interesave private tt? ti, bashktSshortitfes dhe tts 
Emijeve madhore, nt! b d  ti5 Lidit m.9049, dattl 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tts detyrimeve financiare tt! tts zgjedhurve dhe tts disa nCpuntSsve publie", Ligjit 
nr.9367, datE 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ni5 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruant nt! l i i in m.9475, dat& 09.02.2006 dhe nt! ligjin m.9529, 
datts 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
P&R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

% I 
Kryetar i Bashkk 

Institucioni dhc esa 
Bashkia e Tiranes, Blv. "Dbhmo~ Kombit" 

I Ni! bazg tt piki!s 5 t b e n i t  14, tZ Iigjit nr.9367, aati! 07.04.2005 "IFr parandalimih e 
konfliktit tii interesave ni! nshtrimin e fnnksioneve publike", 

I A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! DeMarimit dhe Kontrollit ti! Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti PdrgjegjL - Inspektori i Pi!rgjithshi!m i ILDKP-st, qi! ti! verifiojni! 

Deklaroj s e ' l  dhPnat e pasqyruara prej meje nC kPlP dokument 
janlte veriemdhe nuk kam dekloruar as&? qe nnk &htE e vertetL 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DElE TE LUAJTSHME 

P 8 r e b k e a  holl@isht,adqsbyet (shtwa dbe. kak-k) e. ~ojia,:.si'@rfapen, ~dres+~ ndodheq 
momeotio e 'kryerjes sB' veprimh, "i&a nB lekB i p o  tie ;ilut8 i$ paGyriibet n8 dokume"takionin' qC 

lanka 
100% 

40 938 lelce (dyzetmije e 
ijendje 31.12.2008 

nenteqind e tridhjete e tete) 
liursime nga paga 

1 2 Banka 2937 Euro (dymije e 100% 

Gjendje 31.12.2008 nenteqind e tridhjete e 

Cmime dhe Honorare shtate) 

I 

Wese ky fonnat 6- i pamjaftueshL!m, vazhdoni ti? 
plotZwni a6 fotokopje @ tij. 



REPUBLIKA E SHQIPWISE 
INSPEKTORATI I LARZ I DE- DHE ICONTROLLIT fl PASUIUVE 

I 

: . 
. .: .. . , 

N6se ky format 6sW i pamj&eshi!m, vazhdoni tL! ploti3soni ni! fotokopje tL! tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEICTORATI I L A R ~  I DE- DEE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID&? DHE F X Z ~  

Detycimet financiare ndaj personave juridike dhe fk&E (kredi, huamarrje, detyrim p& studiie etj.) qE 
ekzistojnE brenda dhe jasht2. vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t2. vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatE vitit ti? 
deklarimit. 
TLS dhenat per emra personash ndaj tE cili?ve keni detyrime financiare ti? pasqyrohen nLS fleten 1x6, p&r 
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P@yahknqn¶ h&ihf,eWs*detyrimit fin,gncisr, Shuma e shlyer nga Gjendf a e detyrjmi h 
shumBn totale nl! lekil apo nB valut& datiln e f i i t  deklarimi i ml!parshEm mbetur pa shlyer deri 
dhe ti5 mbarimit tl! de&imit (mnajilviti), nr. e den nl! 31 dhjetor ti3 vitit ni! 31 dhjetor t& vitit ti! 
kontrat& dhe interesin-b&. t B  deklarimit deklarimit 
Y6r krediH hankare shnmen totale (principal +, . . . (me shifra dhe me fjali3) (me sbifra dhe. q e  fjqle) 
interes), kobEzgjatjea (muajihriti) dhe k&ti major.- . Principal+int-. ..I Det~rim 1 207,173. leke ( dyqind e ( 1,207,859 leke 

( shtate mije e njeqind e 1 (njemilion dyqind e 

shtate dhjete e tre) shtate mije e teteqind e: 

Principal + interes pesedhjete e nente) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tar&ve t& familjes q& mbartin detyrimin p&r deklarim n& ba& ti? nenit 22 ti? Li i i t  

nr.9049, dati? 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, dati? 07.04.2005, p&r pasuriti? q& 

diiponojnE vqmas nga $do anstar i familjes. 

Shtetasilsja - Gregor Edi Rama , 
bashkiishort/e 

Em&, ati?si, mbiemEr Emiji? madhori? si? bashku me prindi?rit '0 
Emiji? madhori? t& ndari? nga prindgrit x 

e snbjektit E d i  Kristaq Rama Kryetar i Bashkise se Tiranes 
Em&, atEsi, mbiemgr, funksion 

T@ p/ureroher ,]yo pjesemri ifirn~iljes ,,re parrlri sr~nzas "Periodik l.;rror" 8 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni? bazi? t5 pikss 5 ti? nenit 14, tli ligjit nr.9367, dati? 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nE nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartli ti? Deklarimit dhe Kontrollit t i  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pi?rgjegj& - Inspektori i Pi?rgjithsh&m i ILDKP-sE, qi? t5 verifikojni? 
ni? ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtli vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojni? n& emrin tim dhe pEr llogarini? time. 

Deklaroj se te" dhznat e paseyruara prej meje nd kPtP 
dokument jane" tZ vae ta  dhe nu& kam deklaruar asgje" 
qP nuk Pshtt? e ve"rfete" 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT a PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

N&e ky format &she i pamjaftuesh&m, vazhdoni @ plotl3soni nL! fotokopje t& tij. 
i'> ~ L u I ~ . s u I J ~ ~ I  1 ~ 4 1  dd$.>,ea'dri iJw~~iQ<.v I>+., p%ut:i w#8ua 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DE- DEE KONTROLLIT fl PASURnTE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose P U B L W  

DHE T& ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nt  veprimtari private dhelose publike me qtllim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtt vendit, q t  ka krijuar ti2 ardhura, si dhe sngazhiie n t  organizata fitimprurSse dhe jo fitimpnu&se, lipma 
dhe patenta qL! sjellin fitim, s i n d i i  ose organizata profesionale, politike, shteWore dhe pjemarrje n t  d o  
organi- tjeer, pk periudhtn nga data e deklarimit t6 mwarshtm deri n6 31 dhjetor t5 vitit tt! deklarimit. 
Ne rastet e zot&imit pasiv tE aksioneve dhetose tE pjeseve nE kapital, duhet ti3 deklarohen tE drejtat e 
e t i m i t  tt! W v e  civile t& pronEsi&, tt! cilat j& real- nga data e deklarimit ti2 rni3parshern deri nL! 
31 dhjetor tE vitit tE deklarimit. 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridik6 dhe flzikt3 (Jwedii huamarrje, detyrim p&r studme etj.) qe 
ekzistojnl! brenda dhe jasht6 vendit, t6 mbetura en& pa u shlyer nga deklarimi i mepmhem deri n8 31 
dhjetor tE vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati? vitit te deklarimit.. 
T6 dhtnat p&r e m  personash ndaj t€ cilsve keni detyrime financiare ti3 pasqyrohen nt  fleten nr.12, p& t6 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




